

# BORNOVA BELEDİYESİ

## KARARIN

NO	TARİHİ
13	03.01.2020

## MECLİS KARARI

Zabıta Müdürlüğü'nün 02.01.2020 tarih ve 4 sayılı yazıları Meclise hitaben okundu.

657 sayılı Kanunda belirtilen çalışma süre ve saatlerine bağlı olmaksızın zabıta ve itfaiye hizmetlerinde fiilen çalışan personel (destek hizmeti yürüten personel hariç) ile kadrolu olarak fiilen çalışan koruma ve güvenlik personeline ödenecek aylık fazla mesai Ücreti Zabıta ve itfaiye çalışanlarının 2020 yılına ilişkin maktu mesailer, 2020 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile belirlenmiş olup, 31 Aralık 2019 Tarih ve 30995 Mükerrer Sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 2019 yılında 701,00 TL ödenmekte olan ve Bütçenin K Cetvelinin, B. Aylık Maktu Fazla Çalışma Ücreti" başlıklı bölümünün 1. fıkrasında Zabıta personeline ödenecek aylık fazla mesai ücreti en son yapılan resmi nüfus sayımına göre, "Ankara, İstanbul ve İzmir Büyükşehir sınırları içerisindekiler için 744,00 Türk Lirasını geçmeyeceği" belirtilmekte ve hükümlerin uygulanmasında Büyükşehir sınırları içerisindeki Belediyeler içinde buldukları Büyükşehir nüfusuna tabi olacağını hükmetmektedir. Bütçenin K Cetvelinin, "B. Aylık Maktu Fazla Çalışma Ücreti" başlıklı bölümünün 1. Fıkrasına göre, "Belediyeler ile bunlara bağlı müstakil bütçeli kamu tüzel kişiliğine haiz kuruluşlarda (iktisadi işletmeler hariç), görevlerinin niteliği gereği 657 sayılı Kanunda belirtilen çalışma süre ve saatlerine bağlı olmaksızın zabıta ve itfaiye hizmetlerinde fiilen çalışan personel (destek hizmeti yürüten personel hariç) ile kadrolu olarak fiilen çalışan koruma ve güvenlik personeline Belediye Meclisi kararı ile tespit edilen miktar, fazla çalışma ücreti olarak maktuun" ödeneceğini, belirtilmektedir. Müdürlüğümüz Zabıta Memur Personele ödenecek maktu mesai miktarının Bornova Belediyesi Meclisinin Olağan Ocak 2020 Yılı toplantısında görüşülüp karara bağlanması ve belirlenen miktarın 1 Ocak 2020 tarihinden itibaren zabıta memur personelimize ödenmesi için evrakımızın Meclis programına alınması hususunda gereğini tensiplerinize arz ederim.

Yukarıda metni yazılı teklif mecliste görüşülerek, aylık fazla mesai ücreti 744,00 TL.yi geçmemek üzere oy birliği ile kabul edildi.

**Dr.Mustafa İDUĞ**  
**BAŞKAN**

**Bahar GÜRSUL**  
**KATİP**

**Cem ARIKAN**  
**KATİP**

**Cihan DAĞLIER**  
**KATİP**